
Portar.iá F.F. .ns 0tL§/2016
Assunto: Designação da Sra.
Natália Silvério Maia junto a APA
lbitinga

Data de Emissão:27 lO7 120]-6

Data de Vigên cia:29 l07 12016

i lrilrt \() i l'.ilil\l \l

O D!retor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

Florestal do Estado de 5ão Faulo, no uso de suas atnibuições legais

e estatutá rias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria [Nonmativa FF ns 02341201-6.

RESOLVE:

Designar a 5ra.

46.238.470-6, para

lB itinga.

Ficann revogadas as

Rua do Horto, 931 - Horto Florestal -
CEP 02377-000 Tel .: 11 2997 5000 -
www.fflo resta L sp. gov. b r

Natália Silvério Maia, R.c. pa

responder pelo expediente da APA

d isposições contrá nias.

1.

2.

3. A presente Portania

2910712016.

FF - Eiretoria Executiva,2T de julho de 201-6.

Diretor
,

U

Pa

entra em vigor r'!a data de

\

da
Exec

metAI
o

de
tiv

GOVERNO DO ESTADOSão Paulo -
OPAULO


